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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: (576160) КУП на РМ за Кадети 16/17 - 2016/2017
Сезона: 2016/2017
Коло: 1 - 1
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 7

КУП на РМ за Кадети 16/17

1/8Ф.Коло

14.09.2016ФК БРЕГАЛНИЦА 2008 АД - ФК
ШКУПИ- 1927 АД  -:-

Нистров Киро
(Струмица)

Истатов Воислав
(Струмица)

Станковски Ѓорѓи
(Струмица)

Тимовски Томислав (Струмица)

Градски стадион Штип 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 6 Време:Датум:

14.09.2016ФК ПЕЛИСТЕР АД - ФК МИЛАНО
-:-

Илиоски Влатко
(Прилеп)

Смоквоски Кирил
(Прилеп)

Смилкоски Марјан
(Прилеп)

Ристевски Љубе (Демир Хисар)

Игралиште Павел Шатев 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 2 Време:Датум:

14.09.2016ФК ВАРДАР АД - ФК ШКЕНДИЈА
АД  -:-

Ивановски Филип
(Куманово)

Ѓорѓевски Далибор
(Куманово)

Андевски Бојан
(Куманово)

Стојановски Драге (Куманово)

Игралиште на АМС во Аеродром 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 7 Време:Датум:

14.09.2016ГФК ВАРДАР Неготино - ФК
РАБОТНИЧКИ АД  -:-

Трпчевски Стојанче
(Кавадарци)

Темелков Зоранчо
(Кавадарци)

Трпчевски Драган
(Кавадарци)

Мицковски Јордан (Кавадарци)

Градски стадион Неготино 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 5 Време:Датум:

14.09.2016ФК ПОБЕДА АД - ФК МЕТАЛУРГ
АД  -:-

Ралевски Благојче Митревски Тони Чагоровски Томче Дивитаров Мендо (Битола)

Стадион „Гоце Делчев“ Прилеп 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 4 Време:Датум:
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(Битола) (Битола) (Битола)

15.09.2016КФГ ГОСТИВАР АД - ФК РЕНОВА
АД  -:-

Грујоски Александар
(Кичево)

Стојановски Марјан
(Кичево)

Лика Куштрим
(Кичево)

Цветаноски Зоран (Кичево)

Градски стадион Гостивар 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 3 Време:Датум:

15.09.2016ФК САРАЈ - ФК БЕЛАСИЦА  -:-

Урошевиќ Александар
(Тетово)

Љиворека Хабиљ
(Тетово)

Јовчевски Дарко
(Тетово)

Идризи Аднан (Тетово)

14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 8 Време:Датум:
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